
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 87 del 14/02/2017

UOC  IMMUNOEMATOLOGIA E MEDICINA TRASFUSIONALE

Liquidazione della somma di € 11.887,77 alla FIDAS MARCIANISE C.F.
93060760613 a saldo delle fatture per l’attività di cessione sacche di sangue

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

Oggetto: Liquidazione della somma di € 11.887,77 alla FIDAS MARCIANISE C.F. 93060760613 a saldo
delle fatture per l’attività di cessione sacche di sangue

Direttore  UOC  IMMUNOEMATOLOGIA E MEDICINA TRASFUSIONALE

PREMESSO:

   • Che con deliberazione della Commissione Straordinaria n.478 del 22/09/2016 è stata stipulata la  
      convenzione e l’approvvigionamento con la FIDAS MARCIANISE di n.800 sacche di sangue per l’anno  
      2016.
VISTE:
  • le seguenti fatture in elenco:

Numero Data Fattura Descrizione attività Importo

57/2016 16/11/2016 cessazione attività sangue €  4.291,26

64/2016 14/12/2016 cessazione attività sangue €  2.957,49

67/2016 23/12/2016 cessazione attività sangue €  4.639,02

TOTALE FATTURE € 11.887,77

• Che il Responsabile dell’esecuzione del contratto, nominato ai sensi della L.207/2010, ha formalmente    
    attestato la regolarità della fornitura/prestazione oggetto delle sopraelencate fatture rispetto alla 
    qualità, alla quantità e al prezzo contenuti nell’atto deliberativo di affidamento contratto, nonché il pieno 
    rispetto delle condizioni contrattuali riguardo ai tempi e modo di fornitura;
 • Che le suddette fatture, debitamente inserite in contabilità sul conto economico 501011410  
    nell’autorizzazione 90 sub.0 del bilancio 2016 e che, pertanto si può provvedere alla conseguente   
     liquidazione;
                                                                     

DETERMINA

   • Di liquidare alla FIDAS MARCIANISE C.F. 93060760613 la somma complessiva lorda di   
      €  11.887,77 (€. undicimilaottocentoottantasette/77);
   • Dare atto che la relativa spesa è stata imputata sull’autorizzazione n.90 sub.0 conto economico   
      501011410 del bilancio 2016;
   • Di autorizzare l’unità operativa complessa economico- finanziaria e della Progettualità Europea a  
      emettere il relativo ordinativo di  pagamento in favore della Fidas Marcianise;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

   • Di trasmettere copia della presente Determinazione alla U.O.C.  gestione economica- finanziaria e della 
Progettualità europea per l’esecuzione e al Collegio Sindacale per il controllo di  competenza.

                                                                                                                           Il direttore f.f.
Dott.ssa Sonia Anna Raimondi



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2016

501011410

SANGUE E EMOCOMPONENTI DA ALTRI SOGGETTI

90€11.887,77

02/02/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

0

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 87 del 14/02/2017
UOC  IMMUNOEMATOLOGIA E MEDICINA TRASFUSIONALE

Liquidazione della somma di € 11.887,77 alla FIDAS MARCIANISE C.F. 93060760613 a saldo delle
fatture per l’attività di cessione sacche di sangue

Atto immediatamente esecutivo

Pubblicata dal 14/02/2017 al 24/02/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Giovanni De Masi

Redatto da

Filippo Dilorenzo Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Sonia Raimondi - UOC  IMMUNOEMATOLOGIA E MEDICINA TRASFUSIONALE

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




